
Shtojca 13 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 [03.05.2023]  

Drejtuar: [ “MANE/S SHPK me  NIPT(NUIS): J64103865K . Adresa: : Vlore Sarande SARANDE Lagja 2, P 

46.] 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64343-03-30-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Rikonstruksion te rrugeve te brendeshme ne lagjen nr.3 dhe 

Lugu i Dardhes”,  Fondi limit 6 666 666  (Gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  ) leke, pa TVSH, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër 

ose afati për zbatimin e saj: 20 ( njezete) ditë] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2023] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne k  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “MANE/S ”SH.P.K                                                                                   NIPT: J64103865K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 6 631 300   (Gjashte milion d gjashteqind e tridhjete e nje mije e treqind  ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.    ”MF INVEST GROUP ”SHPK                                                      NIPT:L71830010R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera   6 656 060 (Gjashte milion e gjashteqind e pesedhjete e gjashte mije e gjashtedhjete   )lek pa 

T.V.SH 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.    ”MF INVEST GROUP ”SHPK                                                      NIPT:L71830010R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 



Kjo OE nuk permbush kritert e DST-ve. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, “MANE/S SHPK me  NIPT(NUIS): J64103865K . Adresa: : 

Vlore Sarande SARANDE Lagja 2, P 46, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6 631 300   (Gjashte 

milion d gjashteqind e tridhjete e nje mije e treqind  ) leke pa T.V.SH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

[shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2 

email bashkiasarande@yahoo.com ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

 

           ADRIAN GURMA 


